
≪割引料金の対象となる方≫
・ＮＥＣグループ従業員ご本人
・ＮＥＣグループ従業員のご家族（配偶者・子供・父母・兄弟〔姉妹〕・祖父母・孫）
　※ご本人が扶養していない場合も含みます

入会時　登録料￥4,000（会員証発行費用・入会手数料）

インストラクターの指導コース（一般料金比較　約１０％割引　※６５歳以上はさらに１０％割引）

一般会員（月額会費）コース　幼児・児童・中高生・成人

　 週１回 週２回 週３回 ベビー週１ ベビー週２ ベビー週３

水泳コース（子供） ¥7,326 ¥8,514 ¥9,009 ¥5,445 ¥6,435 ¥7,227
水泳コース（成人） ¥6,633 ¥7,920 ¥8,514 　※ベビーは６ヶ月から３歳未満

選手コース

選手　（週４日～） ¥10,395
選手　（週６日） ¥11,880

メンバーズ会員コース（フリーの時間帯も利用できます）　注：フリーの時間帯の指導はありません

ゴールド ¥10,197 成人対象の全てのコース利用可

マスターズ ¥8,910 土日曜日の成人水泳コース及び夜の成人対象の全てのコース利用可

プラチナ ¥8,514 水中運動全てのコース利用可（女性のみレディース水泳の利用可）

キッズ体操・キッズダンス・カラテ教室・ピラティス・ストレッチポールの会費は
一般料金に準じます

フリー（指導なし・一般開放）コース（一般料金比較　約１０～１５％割引）

フリーメンバーズ ¥4,950 全てのフリーコース利用可

１回利用 ¥580 会員登録をされている方は　￥350

回数券（12枚綴り） ¥5,800 会員登録をされている方は　￥3,500

*歩いたり、泳いだり自分のペースでご利用ください

*ご入会、フリー１回利用、フリー回数券購入時には、

  社員証または健康保険証の写しを提示してください。
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